[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «  28   » февраля 2023 года № 108
                 п. Юргамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Юргамышского района от 29 января 2021 года № 36 «О муниципальной программе «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Юргамышском районе на 2021-2025 годы»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Юргамышском районе на 2021-2025 годы», Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Юргамышского района от 29 января 2021 года № 36 «О муниципальной программе «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Юргамышском районе на 2021-2025 годы» следующие изменения:

1) в разделе I строку:
«

	Объем бюджетных ассигнований
	Предполагаемые объемы финансирования Программы из бюджета Юргамышского района:

2021 год – 0 тысяч рублей;

2022 год – 2 тысячи рублей;
2023 год – 2 тысячи рублей;
2024 год – 2 тысячи рублей;

2025 год – 2 тысячи рублей.

»
изложить в следующей редакции:
«
	Объем бюджетных ассигнований
	Предполагаемые объемы финансирования Программы из бюджета Юргамышского района:

2021 год – 0 тысяч рублей;

2022 год –10 тысяч рублей;
2023 год – 12 тысяч рублей;
2024 год – 12 тысяч рублей;

2025 год – 12 тысяч рублей.

»

2)  приложение 2 к муниципальной программе «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Юргамышском районе на 2021-2025 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области - руководителя отдела экономики.
Глава Юргамышского муниципального

округа Курганской области                                                                              А.Ю. Чесноков
Найданова М.А.
9-10-07

	Приложение

к постановлению Администрации Юргамышского

муниципального округа Курганской области

 от « 28  »     февраля 2023 года №  108    «О внесении

 изменений  в постановление Администрации

Юргамышского района от 29 января 2021 года № 36 «О муниципальной программе «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Юргамышском районе на 2021-2025 годы»
Приложение
к муниципальной Программе «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Юргамышском районе на 2021-2025 годы»

Информация

по ресурсному обеспечению муниципальной программы Юргамышского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Юргамышском районе» на 2021-2025 годы

	№

п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Исполнители
	Источники финансирования
	Годы

	Всего, тыс.руб
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	11
	Участие делегации Юргамышского района в региональных конференциях, форумах, семинарах, выставках, ярмарках
	2021-2025
	Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельных отношений
	Бюджет Юргамышского района

	3,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	22
	Организация проведения семинаров, совещаний, круглых столов с субъектами малого и среднего предпринимательства
	2021-2025
	Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельных отношений
	Бюджет Юргамышского района

	3,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	33
	Популяризация предпринимательской деятельности: размещение публикаций в печатных средствах массовой информации
	2021-2025
	Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельных отношений
	Бюджет Юргамышского района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	44
	Привлечение коммерческих организаций всех форм собственности к осуществлению деятельности по повышению уровня содержания, благоустройства и озеленения прилегающих территорий объектов бизнеса
	2021-2025
	Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельных отношений
	Бюджет Юргамышского района

	40,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Всего по программе
	Бюджет Юргамышского района
	46,0
	0,0
	10,0
	12,0
	12,0
	12,0